EXERCÍCIO DE 2026, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador (a) que esta subscreve propõe à deliberação do Plenário a seguinte
Proposta de Emenda Impositiva ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício
Financeiro de 2026, DESTINO EMENDA IMPOSITIVA NO VALOR DE R$
14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS ), NA PAVIMENTAÇÃO DA RUA APIOCAS
LOCALIZADA EM NOVA CRUZ!I, NA CIDADE DE IGARASSU/PE
|- Que sejam alocados recursos orçamentários para o seguinte programa detrabalho

órgão Secretaria da Cidade
Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais)
Fonte

| — Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados da
seguinte programação:
Órgão
Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) A
Fonte

W JUSTIFICATIVA:

12 700)EDVALDO! AUS TÓDIO LOPES
Vereador